0 1 0

固原市安全生产委员会办公室

固安办函〔2023〕80号

关于做好迎接国务院安委会第十九综合
检查组督导检查工作的通知

各县（区）人民政府，市安委会各成员单位：

按照国务院安委会有关安排，国务院安委会第十九综合检查

组将于 5月 14日至 20日，对宁夏安全生产工作进行督导检查和

明查暗访。为扎实做好迎检工作，现就有关事项通知如下：

一、请各县（区）、市安委会有关成员单位认真梳理落实习

近平总书记关于安全生产重要指示精神、专项整治、安全防范工

作以及国务院安委会督查组反馈我市的 51项问题隐患整改情

况，并抓紧收集整理相关支撑资料，查找缺项漏项，尽快补充完

善。

二、请各县（区）、市安委会有关成员单位对照国务院安委

会办公室《关于岁末年初安全生产重大隐患专项整治和督导检查

工作情况的通报》（安委函〔2023〕1号），围绕专项整治质量有

欠缺、汲取事故教训有欠缺、推动重点工作有欠缺、企业主体责

任落实有欠缺等 4个方面共性问题开展全面自查。

0 2 0

三、请各县（区）、市安委会有关成员单位认真收集整理支

撑资料，并指定熟悉工作、业务能力强的人员负责，确保对综合

检查组询问的情况能够理得清、讲得明。

附件：《自治区安委办转发国务院安委会关于岁末年初安全

生产重大隐患专项整治和督导检查工作情况通报的通知》（宁安

办函〔2023〕102号）

固原市安全生产委员会办公室

2023年 5月 10日